別記様式第１号
	整理番号

入札前資格審査用一般競争入札参加申請書

令和   年　月　　日
石巻市長　齋　藤　正　美　殿

申請人住所
商号又は名称
電話番号
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]件　名　石巻市ささえあいセンターで使用する電力の需給

石巻市が行う上記契約に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
　１　小売電気事業者の登録を受けていることを証明する書類
　２　誓約書
　３　営業概要表
　４　電力供給実績調書
　５　入札参加申請者の請負実績の内容が確認できる契約書、仕様書等の写し
　　　及び高圧電力の供給実績があることを証明する書類
　６　会社概要（会社の業務内容等を説明したパンフレット等の資料）
（以下、７～１１入札参加資格審査に必要な書類のため、競争入札参加資格承認簿の
「物品」に登録している事業者は不要）
　７　法人にあっては、商業登記法（昭和３８年法律第１２５号）第１０条第１項に規定する登記事項証明書及び定款（写し）
　８　個人にあっては、身分（身元）証明書の写し
　９　印鑑登録証明書の写し
　10　法人にあっては、直近年度の国税（法人税及び消費税）、都道府県税（法人事業税）、市区町村税（法人市区町村民税、固定資産税（該当する場合））の納税証明書の写し又は未納がないことの証明書の写し
11　個人にあっては、直近年度の国税（所得税及び消費税）、都道府県税（個人事業税）、市区町村税（個人市区町村民税、固定資産税（該当する場合）、国民健康保険税（料）の納税証明書の写し又は未納がないことの証明書の写し
　注　競争入札参加申請時（登録時）において、支店長等に入札、契約等に関する権限を委任している場合は、受任者名による申請としてください。